关于面向实习基地学校征集基础教育改革研究论文的通知

各实习基地学校：

为贯彻落实国家和四川省《中长期教育改革和发展规划纲要》精神，不断满足新时期基础教育改革与发展需要，进一步加强我校与实习基地学校的联系，经学校研究，决定面向我校各实习基地学校征集基础教育改革研究论文。现将有关要求通知如下：
一、征集对象
我校各实习基地学校的一线教师及管理人员均可参与征集，同时欢迎我校实习基地教师和我校教师共同撰写研究论文。

二、征集范围

本次研究论文征集将重点支持从以下方面开展教育改革研究的论文：
1.四川省普通高中课程改革研究
2.中小学课堂教学改革研究
3.中小学班主任工作研究

4.中小学团队工作研究

5.中小学教学方法与手段改革研究

6.中小学教学质量监控管理研究

7.中小学生素质培养研究

8.中小学生创新精神与实践能力培养研究

9.中小学生社会实践活动研究

10.中小学生思想教育工作研究

11.中小学教务管理工作研究

12.中小学后勤保障工作研究

13.中小学生心理健康问题研究

14.中小学教材分析研究

15.中小学生家访工作研究

16.中小学差生转化教育工作研究

17.其他与中小学教育、教学、管理改革相关的研究
18.师范生实习管理、培养对策研究

三、征集时间

即日起至2013年11月1日截止，逾期将不再受理。

四、论文要求

我校将对实习基地教师提交论文进行形式和内容审核，并集结公开出版，因此所有提交的研究论文均须符合下列要求：
1.观点正确、材料可靠、语句通顺、逻辑性强，见解独特，具有较高的理论价值和现实指导意义。

2.所有提交论文均必须为提交者独立自主完成且未经公开发表，文责自负，不得违背学术道德。
3.所有提交论文均应遵守正确的学术规范，所有引用之处必须注明出处，论文有关格式请参见《四川师范大学优秀教改论文撰写格式要求》（见附件）。

4.每篇论文字数要求控制在5000字左右。
五、提交方式
所有来稿请直接发送到电子邮箱：hiedu@qq.com，邮件主题为“四川师范大学实习基地学校论文征集”。论文以附件形式发送，文档应为word格式，纸张大小设定为A4，并将文档名称命名为“学校名称+作者姓名”的形式。

本次论文征集和编辑出版工作由四川师范大学教务处实验教学管理科负责，联系人：杨洋，联系电话：028-84761189。

特此通知。

四川师范大学
二〇一三年四月二十六日
附件：

四川师范大学优秀教改论文撰写格式要求

    1.论文格式要求规范，项目齐全，按顺序包括:文题、作者姓名、工作单位、中文摘要、关键词；正文；参考文献；作者详细通信地址、邮编、电话号码、电子信箱。

    1.1文题：一般不超过20字，必要时加副标题。

    1.2作者姓名：署真名，多位作者之间以逗号分隔，并在篇首页用脚标注作者简介，包括姓名(出生年-)、民族、籍贯、工作单位、职称、学位。如张三(1978-)，男，汉族，四川成都人，四川师范大学文学院讲师，文学硕士。

    1.3作者单位：单位全称，省市名、邮政编码。如：四川师范大学文学院，四川 成都610066）

    1.4摘要：概括陈述论文研究的中心观点和主要结论，200字左右。

    1.5关键词：选反映论文主题内容的词或词组3-8个，关键词之间用分号分隔。

    1.6正文：来稿字数5000字左右。

    1.7参考文献：放于文后，按正文中出现的次序标引，序号用方括号标注。引文多次重复出现的，起止页码在正文中标注，如[1]85-87；文中只出现一次的，页码在文后标注。未公开发表的资料一般不宜引用。

    注录格式：

[期刊]作者.文题[J].刊名，年，卷(期)：页码.

    [书籍]作者.书名[M].出版地：出版者，出版年：页码.

    [报纸]作者.文题[N].报名，出版日期(版次).

    [论文集]作者.引文文题[A].主编.论文集名[CJ.出版地：出版者，出版年.

1.8注解：对正文特定内容的解释与说明用圈码标引，在页下注文。

1.9文中图、表只附最必要的，表的序号和表题写在表上方，表格用三线制；图的序号与图题居中写在图下方，图中文字用印刷字。

    1.10数字：公历世纪、年代、年月日、时刻、图表的序号用阿拉伯数字。年份不能简写。千位以上数字小数点左右每隔3位空1/4格，5位以上数字以“万”、“亿”作单位。

    2．论文若系省部级以上基金项目，须在篇首地脚标注项目名称、编号。

    3．论文要求用计算机打好，并发送电子邮件。

4．论文文责自负，但学校有权作技术性和文字性修改。

5．请各位教师在稿件中留下详细的联系方式。
PAGE
2